
   
 
 
Towork Sverige AB (publ) 
 
Towork har efter den 30 juni 2009 bland annat gå grund av semesterperioden haft låga 
intäkter och likviditeten är i början av september så pass ansträngd att bolagets fortsatta 
verksamhet är hotad. 
 
I detta läge har grundaren, huvudägaren och VDn Alexander Ernstberger sålt 680 000 aktier 
till ny huvudägare, Anders Landelius genom Xcaret Invest AB, för totalt 6,80 kronor. Xcaret 
Invest har därefter 802 000 aktier, motsvarande 35 % av aktiekapitalet. Samtidigt har Xcaret 
Invest AB åtagit sig att teckna minst 680 000 kronor i en kommande nyemission. 
 
Alexander Ernstberger avgår som VD men kvarstår som ägare och styrelseledamot. Som 
operativt ansvarig har utsetts Daniel Ehdin, som tillsammans med Alexander lett bolaget de 
senaste två åren. 
 
”Towork befinner sig i ett kritiskt skede där ökad försäljning och fortsatta 
kostnadsbesparingar är enda vägen till överlevnad och framgång. Jag har under mina tre år 
som VD för Towork arbetat med att utveckla och ta fram en produkt, en produkt som jag och 
mina medarbetare tror på och som vi vet är konkurrensmässigt stark. Det jag däremot inte 
kunnat tillföra företaget är budgeterad försäljning vilket både beror på min valda strategi men 
även marknadsutvecklingen. 
 
Jag lämnar idag över ansvaret för att utveckla bolaget och dess försäljning till Daniel Ehdin. 
Jag bedömer att Daniel både har rätt erfarenhet och kompetens för att kunna genomföra en 
implementering av den strategi som vi tillsammans lagt under sommaren. Daniel har 
dessutom drygt två års erfarenhet inom Towork, både som säljare men även försäljnings – och 
rekryteringschef. 
 
Fortsättningsvis kommer jag att sitta i styrelsen för bolaget och kommer därigenom kunna 
bistå med min kunskap och erfarenhet på bästa sätt.” säger Alexander Ernstberger 
 
Xcaret Invest AB som investerar i noterade och onoterade bolag har ett eget kapital på 35 
mkr. Xcaret Invest AB äger bland annat Konfektyrfabriken Aroma AB, en större svensk 
godistillverkare samt en börsportfölj på ca 10 mkr. Bolaget ägs av Anders Landelius, som är 
styrelseordförande i Towork sedan den 16 mars 2009. 
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